PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOSPREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

      ESTADO DO PARANÁ      ESTADO DO PARANÁ
                                                  GABINETE DO PREFEITOGABINETE DO PREFEITO

CANCELAMENTO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 017/2013 - PMM
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2013 – PMM

PROCESSO Nº 015/2013 – PMM

O MUNICÍPIO DE MATINHOS torna público o cancelamento do Contrato nº 017/2013 -

PMM, firmada com a empresa  PONTE ALTA CONSTRUÇÕES LTDA EPP, inscrita no

CNPJ  Nº  82.682.535/0001-54,  com sede  à  Rua  São  Joaquim,  n.º  450,  Jardim  Botânico,

Curitiba, Estado do Paraná, cujo objeto é a  CONSTRUÇÃO DE UMA ACADEMIA DE

SAÚDE NO BAIRRO MANGUE SECO,  por interesse público relevante do Município.

Matinhos, 06 de novembro de 2014.

EDUARDO ANTONIO DALMORA

Prefeito de Matinhos

________________________________________________________________________________________________
Rua Pastor Elias Abrahão, 22 – Centro – Matinhos/PR – CEP: 83.260-000

Fone(fax) 3971-6010/6011

	TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2013 – PMM
	Matinhos, 06 de novembro de 2014.
	EDUARDO ANTONIO DALMORA